
UCHWAŁA  NR XLVIII/335/23 
RADY  POWIATU  WŁOSZCZOWSKIEGO 

z  dnia 22 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 

      

  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) art. 48 ust. 5 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz.991, zm.: 

Dz.U. z 2022 r. poz. 2705) oraz § 13 ust. 2 i 4 i § 14 ust. 1 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej  

we Włoszczowie Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się na 5–letnią kadencję Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie   w  składzie: 

      1)   Karpiński Łukasz -  Przewodniczący 

2) Wiśniewski Mariusz -  przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego   

3) Pacanowski Rafał           -  przedstawiciel Powiatu Włoszczowskiego 

4) Kułaga Zenon                 -  przedstawiciel Powiatu Włoszczowskiego 

5) Ławińska Bożena -  przedstawiciel Gminy Kluczewsko  

6) Gliściński Ireneusz -  przedstawiciel Gminy Krasocin  

7) Całka Bożena -  przedstawiciel Gminy Moskorzew  

8) Szczerba Tomasz -  przedstawiciel Gminy Radków 

9) Lis Henryk -  przedstawiciel Gminy Secemin 

10) Wiśniewski Jerzy -  przedstawiciel Gminy Włoszczowa 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

                                                                                                        Przewodniczący  

                                                                                           Rady Powiatu Włoszczowskiego 

  

                                                                                                  Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
 

Rada Społeczna Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie powoływana jest  

na 5 –letnią kadencję.  W związku z tym, iż kadencja obecnej Rady wygasa istnieje 

konieczność powołania nowego składu na kolejną 5–letnią kadencję.   


